

# SKOGBRAND FORSIKRINGSSKAP GJENSIDIG

## KVARTALSRAPPORT

2. kvartal 2022

---

### Om Skogbrand Forsikringselskap Gjensidig

Skogbrand ble etablert av skogeiere for skogeiere i 1912. Skogbrand forsikrer skogeiendommer mot brann, storm og andre skader. I tillegg drives skadeforebyggende arbeid mot brann og andre skogskader. Skogbrand er det eneste selskapet som tilbyr skogforsikring i Norge. Skogbrand har drøyt 42 000 avtaler om skogforsikring, som omfatter 40 millioner dekar brannforsikret areal og 30 millioner dekar stormforsikret areal. Selskapet dekker ansvarsforsikring for skogsbilvei og brannforsikring for juletreffelt. Virksomheten drives fra egne lokaler i Rådhusgt. 23B i Oslo.

### Selskapets organer

**Styrets sammensetning:**

Anders Børstad (leder)  
Olav Veum (nestleder)  
Christine Næss Mathiesen  
Siv Sviland Høye  
Hans Petter Madsen  
Brita Knutson

**Generalforsamling:**

21 skogeiere valgt i valgmøte  
4 skogeiere som varamedlemmer

**Daglig leder:**

Per Asbjørn Flugstad

**Revisor:**

PricewaterhouseCoopers AS

### Resultatutvikling

Selskapets driftsresultat pr 30.06.2022 viser et underskudd på 35,391 millioner kroner. Tilsvarende resultat pr 30.06.2021 viser et overskudd på 34,433 millioner kroner.

Resultat av teknisk regnskap viser et underskudd på 13,324 millioner kroner.

Resultat av teknisk regnskap til samme tid i fjor, viser et underskudd på 33,594 millioner kroner.

Netto resultat fra investeringer er et underskudd på 21,770 millioner kroner, mot et overskudd på 68,385 millioner kroner ved utløpet av samme kvartal i 2021.

De finansielle eiendeler er totalt på 655,084 millioner kroner, som fordeler seg med 35 % i aksjer 18 % i eiendom og 37 % i rentebærende papirer. Alternative investeringer utgjør 10 %.

Skogbrand har pr Q2 en solvensdekning (SCR) på 307 %, med pilar II-tillegg er den på 251 %.

Selskapets likviditet er meget god. En stor del av beholdningen av selskapets finansplasseringer er å anse som svært likvide og likviditetsrisikoen anses som særdeles lav.

Netto kontantstrøm hittil i år viser en økning i beholdningen på 12,636 millioner kroner. Vi løser suksessivt inn andeler i fondsplasseringer for å møte erstatningsutbetalingene.

Selskapets forvaltning og drift er basert på kjøp av tjenester innen områdene finansforvaltning, regnskap og lønn, IT, aktuar, risikostyring og internrevisjon.

Selskapet har ved utgangen av kvartalet 10 ansatte.

**SKOGBRAND FORSIKRINGSSKAP GJENSIDIG**
**RESULTATREGNSKAP**

FOR PERIODEN 01.01.2022 - 30.06.2022

	Note	30.06.2022	30.06.2021	31.12.2021
<b>TEKNISK REGNSKAP</b>				
<b>Premieinntekter m.v.</b>				
Opptjent bruttopremie		12 647 752	12 553 975	24 479 611
- Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremie		-2 621 450	-1 148 230	-2 228 230
<b>Sum premieinntekter for egen regning</b>		<b>10 026 302</b>	<b>11 405 745</b>	<b>22 251 381</b>
<b>Andre forsikringsrelaterte inntekter</b>		<b>793 086</b>	<b>472 808</b>	<b>1 807 018</b>
<b>Erstatningskostnader</b>				
Brutto erstatningskostnader		-11 603 449	-32 238 429	-135 921 811
- Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader		249 232	0	46 943 989
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>		<b>-11 354 217</b>	<b>-32 238 429</b>	<b>-88 977 822</b>
<b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>				
Salgskostnader		-3 412 575	-3 110 880	-6 131 681
Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader		-9 230 486	-9 725 434	-14 422 393
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>		<b>-12 643 061</b>	<b>-12 836 314</b>	<b>-20 554 074</b>
<b>Andre forsikringsrelaterte driftskostnader</b>		<b>-145 625</b>	<b>-397 427</b>	<b>-1 710 383</b>
<b>RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP</b>		<b>-13 323 515</b>	<b>-33 593 617</b>	<b>-87 183 880</b>
<b>IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>				
<b>Netto inntekter fra investeringer</b>				
Renteinntekter og utbytte m.v. på finansielle eiendeler		691 245	849 528	2 402 570
Netto driftsinntekter fra eiendom		330 438	1 389 409	795 571
Verdiendringer på investeringer	3	-33 744 656	54 312 569	82 173 318
Realisert gevinst og tap på investeringer		11 813 284	12 689 771	35 796 131
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer		-860 085	-854 628	-1 737 003
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>		<b>-21 769 774</b>	<b>68 386 649</b>	<b>119 430 586</b>
<b>Andre inntekter</b>		<b>24 463</b>	<b>0</b>	<b>10 356</b>
<b>Andre kostnader</b>		<b>-15 096</b>	<b>-1 798</b>	<b>-11 664</b>
<b>RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>		<b>-21 760 407</b>	<b>68 384 851</b>	<b>119 429 277</b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-35 083 922</b>	<b>34 791 234</b>	<b>32 245 398</b>
<b>Skattekostnad</b>		<b>-306 713</b>	<b>-358 007</b>	<b>15 267 489</b>
<b>Resultat før andre inntekter og kostnader</b>		<b>-35 390 635</b>	<b>34 433 227</b>	<b>47 512 887</b>
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte ordninger		0	0	-188 528
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultat		0	0	47 132
<b>Sum andre resultatkomponenter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-141 396</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>		<b>-35 390 635</b>	<b>34 433 227</b>	<b>47 371 491</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>				
Overføres til garantiordningen		0	0	-15 000
Overføres til annen opptjent egenkapital		35 390 635	-34 433 227	-47 356 491
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>35 390 635</b>	<b>-34 433 227</b>	<b>-47 371 491</b>

**SKOGBRAND FORSIKRINGSELSKAP GJENSIDIG**
**BALANSE**

Pr. 30.06.2022

	Note	30.06.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Andre immaterielle eiendeler		2 819 600	2 970 571
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 819 600</b>	<b>2 970 571</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Bygninger og andre faste eiendommer</b>			
Investeringseiendommer		94 000 000	94 000 000
Eierbenyttet eiendom		33 304 735	33 757 809
Aksjer og andeler i datterforetak, tilknyttede foretak og felleskontrollerte foretak	2	62 500 000	52 250 000
<b>Finansielle eiendeler som måles til amortisert kost</b>			
Utlån og fordringer	2	12 130 392	12 956 074
<b>Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi</b>			
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	2	373 264 999	428 006 829
Rentebærende verdipapirer	2	242 201 558	264 593 545
Andre finansielle eiendeler, inkl. innestående på forvaltningskonto		2 565 525	2 562 376
<b>Sum investeringer</b>		<b>819 967 210</b>	<b>888 126 632</b>
<b>Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</b>			
Gjenforsikringsandel av ikke opptjent bruttopremie		0	0
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningsavsetning		12 193 221	46 943 989
<b>Sum gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelser</b>		<b>12 193 221</b>	<b>46 943 989</b>
<b>Fordringer</b>			
Fordringer i forbindelse med direkte forretninger			
Forsikringstakere		700	0
Andre fordringer		0	10 215 932
<b>Sum fordringer</b>		<b>700</b>	<b>10 215 932</b>
<b>Andre eiendeler</b>			
Anlegg og utstyr		267 634	511 082
Kasse, bank		15 014 083	2 377 625
<b>Sum andre eiendeler</b>		<b>15 281 718</b>	<b>2 888 707</b>
<b>Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>			
Forskuddsbetalte direkte salgskostnader		-1	0
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		1 461 620	2 818 986
<b>Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>		<b>1 461 619</b>	<b>2 818 986</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>851 724 067</b>	<b>953 964 818</b>
<b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
<b>Fond m.v.</b>			
Avsetning til garantiordningen		1 115 000	1 115 000
<b>Annen opptjent egenkapital</b>		<b>657 258 846</b>	<b>657 258 846</b>
<b>Periodens resultat</b>		<b>-35 390 635</b>	<b>0</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>622 983 212</b>	<b>658 373 846</b>
<b>Brutto forsikringsforpliktelser</b>			
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie		199 653 509	199 537 009
Brutto erstatningsavsetning		18 545 854	84 466 115
<b>Sum brutto forsikringsforpliktelser</b>		<b>218 199 363</b>	<b>284 003 124</b>
<b>Avsetning for forpliktelse</b>			
Pensjonsforpliktelse o.l.			
		1 817 088	1 817 088
Forpliktelse ved skatt			
Forpliktelse ved periodeskatt		341 516	675 385
Forpliktelse ved utsatt skatt		3 716 181	3 716 181
Andre avsetninger for forpliktelse		381 764	958 223
<b>Sum avsetning for forpliktelse</b>		<b>6 256 549</b>	<b>7 166 877</b>
<b>Forpliktelse</b>			
Andre forpliktelse		3 625 610	3 398 218
<b>Sum forpliktelse</b>		<b>3 625 610</b>	<b>3 398 218</b>
<b>Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>			
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter		659 334	1 022 753
<b>Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>		<b>659 334</b>	<b>1 022 753</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE</b>		<b>851 724 067</b>	<b>953 964 818</b>

**SKOGBRAND FORSIKRINGSELSKAP GJENSIDIG  
OPPSTILLING OVER ENDRINGER I EGENKAPITAL  
FOR PERIODEN 31.12.2020 - 30.06.2022**

	Annen innskutt egenkapital	Opptjent egenkapital				Sum egenkapital
		Avsetning til naturskade- kapital	Avsetning til garanti- ordningen	Opptjent egenkapital	Sum opptjent egenkapital	
<b>Egenkapital pr. 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 100 000</b>	<b>609 902 356</b>	<b>611 002 356</b>	<b>611 002 355</b>
<b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>				47 512 887	47 512 887	<b>47 512 887</b>
Andre resultatkomponenter				-141 396	-141 396	<b>-141 396</b>
<b>Totalresultat</b>				47 371 491	47 371 491	<b>47 371 491</b>
Avsetninger		0	15 000	-15 000	0	<b>0</b>
<b>Sum disponeringer</b>		<b>0</b>	<b>15 000</b>	<b>47 356 491</b>	<b>47 371 491</b>	<b>47 371 491</b>
Endring i innskutt egenkapital	0					<b>0</b>
<b>Egenkapital pr. 31.12.2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 115 000</b>	<b>657 258 848</b>	<b>658 373 848</b>	<b>658 373 846</b>
<b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>				-35 390 635	-35 390 635	<b>-35 390 635</b>
Andre resultatkomponenter				0	0	<b>0</b>
<b>Totalresultat</b>				-35 390 635	-35 390 635	<b>-35 390 635</b>
Avsetninger		0	0	0	0	<b>0</b>
<b>Sum disponeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-35 390 635</b>	<b>-35 390 635</b>	<b>-35 390 635</b>
Endring i innskutt egenkapital	0					<b>0</b>
<b>Egenkapital pr. 30.06.2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 115 000</b>	<b>621 868 213</b>	<b>622 983 213</b>	<b>622 983 211</b>

(A)

(B)

(A + B)

**SKOGBRAND FORSIKRINGSSELSKAP GJENSIDIG**  
**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**  
**FOR PERIODEN 01.01.2022 - 30.06.2022**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Innbetalte premier direkte forsikring	12 763 552	24 983 642
Utbetalte gjenforsikringspremier	-	-2 228 230,00
Ande forsikringsrelaterte inntekter	36 940	208 693,00
Utbetalte erstatninger og forsikringsytelser direkte forsikring	-	-49 842 823,51
Gjenforsikringsandel av betalte brutto erstatninger	-	-
Utbetalinger til leverandører, ansatte, pensjonsinnetninger, arbeidsg.avg.	-	-24 464 108,29
<b>Netto kontantstrøm av operasjonelle aktiviteter (A)</b>	<b>-45 716 651</b>	<b>-51 342 827</b>
Innbetalinger av renter	691 245	4 511 506
Innbetalinger av husleie	2 177 946	3 558 437
Netto ut-/innbetalinger ved lån til ansatte m.v.	825 682	847 902
Netto ut-/innbetalinger ved kjøp/salg av aksjer og andeler	34 949 294	32 498 396
Netto ut-/innbetalinger ved kjøp/salg av andeler i obligasjonsfond	20 000 000	8 657 701
Netto ut-/innbetalinger ved kjøp/salg av obligasjoner	-	-
Netto ut-/innbetalinger ved kjøp/salg av driftsmidler m.v.	-	-489 239
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)</b>	<b>58 353 110</b>	<b>49 584 704</b>
<b>Netto kontantstrøm i perioden (A+B)</b>	<b>12 636 459</b>	<b>-1 758 123</b>
Likviditetsbeholdning pr 01.01	2 377 625	4 135 747
Likviditetsbeholdning ved periodeslutt	15 014 083	2 377 625
<b>Netto kontantstrøm i perioden</b>	<b>12 636 459</b>	<b>-1 758 123</b>

**NOTER TIL REGNSKAPET**  
**FOR PERIODEN 01.01.2022- 30.06.2022**

**NOTE 1. REGNSKAPSPRINSIPPER**

Denne delårsrapporten gjelder for perioden 1. januar til 30. juni 2022. Regnskapet er ikke revidert.

Selskapets regnskap er utarbeidet i overensstemmelse med Lov om årsregnskap mv. av 17. juli 1998 nr 56 (regnskapsloven), forskrift om årsregnskap for forsikringsforetak, samt god regnskapsskikk.

Skogbrand er ikke en del av et konsern underlagt den internasjonale regnskapsstandarden IFRS. Selskapets regnskap er derfor bare delvis tilpasset IFRS-standarden og forenklingen ligger i notene.

Regnskapet presenteres i hele norske kroner (NOK).

Kvartalsrapporten er avlagt etter samme prinsipper som årsregnskapet for 2021, og bør derfor leses i sammenheng med dette.

**NOTE 2. FINANSIELLE EIENDELER ETTER KATEGORI**

Pr 30.06.2022	Kostpris	Virkelig verdi
<b>Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet</b>		
Aksjer og andeler	282 934 742	373 264 999
Andeler i obligasjonsfond	195 755 618	242 201 558
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	0	0
<b>Sum finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet</b>	<b>478 690 360</b>	<b>615 466 557</b>
<b>Utlån</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Andre finansielle eiendeler:</b>		
Aksjer og andeler	25 250 000	62 500 000
<b>Sum andre finansielle eiendeler</b>	<b>25 250 000</b>	<b>62 500 000</b>
<b>Sum finansielle eiendeler etter kategori</b>	<b>503 940 360</b>	<b>677 966 557</b>

**Virkelig verdi hierarki - finansielle eiendeler klassifisert som holdt for omsetning**

Kilder for estimering av virkelig verdi	Obligasjonsfond	Aksjefond	Obligasjoner	Aksjer og andeler
Nivå 1: Bruk av kvoterte priser i aktive markeder for identiske instrumenter	242 201 558	283 797 137	0	0
Nivå 2: Bruk av annen observerbar informasjon enn den som er benyttet under nivå 1, enten direkte eller indirekte	0	0	0	32 594 062
Nivå 3: Bruk av informasjon som ikke baseres på observerbare markedsdata	0	0	0	56 873 801
<b>Virkelig verdi</b>	<b>242 201 558</b>	<b>283 797 137</b>	<b>0</b>	<b>89 467 863</b>

Selskapets eiendeler målt til virkelig verdi pr 30.06.22	Nivå 1	Nivå 2	Nivå 3	Sum
Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet	525 998 695	32 594 062	56 873 801	615 466 558
Andre finansielle eiendeler	0	0	0	0
<b>Sum eiendeler målt til virkelig verdi pr 30.06.22</b>	<b>525 998 695</b>	<b>32 594 062</b>	<b>56 873 801</b>	<b>615 466 558</b>

**NOTE 3. UREALISERT GEVINST / TAP PÅ FINANSIELLE EIENDELER**

	Anskaffelses-kost	Markeds-verdi	Urealisert tap/gevinst 30.06.2022	Urealisert tap/gevinst 31.12.2021	Endring i urealisert gevinst/tap
Aksjer eid direkte	18 475 318	25 453 014	6 977 696	6 977 696	0
Aksjer i eiendomsselskap	51 873 869	93 920 787	42 046 918	36 552 754	5 494 164
Private Equity	34 268 899	53 577 107	19 308 208	13 894 807	5 413 401
Andeler i eiendomsselskap KS/ANS	24 841 416	32 594 062	7 752 646	7 529 836	222 810
Aksjefond	178 725 240	230 220 031	51 494 791	93 754 252	-42 259 461
Obligasjonsfond	195 755 618	242 201 558	46 445 940	49 062 109	-2 616 169
Derivater	0	0	0	0	0
<b>Sum finansielle eiendeler</b>	<b>503 940 360</b>	<b>677 966 559</b>	<b>174 026 199</b>	<b>207 771 454</b>	<b>-33 745 255</b>

**NOTE 4. SKATT**

Selskapet har ved utgangen av 2021 et fremførbart underskudd og det er derfor ikke foretatt avsetning for beregnet inntektsskatt i regnskapet. Det er derimot foretatt en beregning og avsetning for estimert formuesskatt pr. 30.06.2022 tilsvarende 2/4 av forventet formuesskatt for hele året 2022 basert på den foreliggende balansen.